
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 30 de novembro de 2016 Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EAE31850EA82140752A68D03B38B7BC



quarta-feira, 30 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 256/2016, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EAE31850EA82140752A68D03B38B7BC



quarta-feira, 30 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, CEP: 44970-000 

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

PORTARIA Nº 256/2016, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

          O Prefeito do Município de Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o disposto no art. 51 da Lei Federal 

nº 8.666/93, de 21 de Junho de 1993,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores Ediléia Sousa Miranda, Andréia Oliveira 

Santos e Wilian Quirino Bastos para, sob a Presidência da primeira, 

constituírem a Comissão Permanente de Licitação desta instituição, 

competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao processo das 

licitações. 

Art. 2º - A Presidente da Comissão será substituído, em suas ausências e 

impedimentos eventuais pelo segundo nomeado, ficando designados como 

suplentes da Comissão os servidores Tatiana Lelis Andrade e Adir Gomes da 

Silva.  

Art. 3º - o mandato da presente Comissão não excederá a um ano, vedada a 

recondução da totalidade de seus membros para a mesma comissão, no período 

subseqüente. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário.             

     Art. 5º - Revogam- se as disposições ao contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito, em 08 de setembro de 2016. 

 

 

Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EAE31850EA82140752A68D03B38B7BC


		2016-11-30T17:31:37-0300




